Universidad Nacional de Cérdoba
FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMIA Y FiSICA

RESOLUCION DECANAL N° 164/2010.-

VISTO
La solicitud de prérroga del plazo para doctorarse elevada por el doctorando
Lic. César German Maglione y

CONSIDERANDO:

Que el Articulo 27° de la Ordenanza HCD N° 02/05 establece el
periodo en que debe completarse el plan de trabajo para acceder al grado de Doctor
previendo la posibilidad de solicitar prorroga;

Que se cuenta con el acuerdo del Consejo de Posgrado de la
Facultad:;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA Y FiSICA
RESUELVE:
ARTICULO 1°: Prorrogar el plazo para cumplir con la totalidad de las exigencias

establecidas para la obtencion del Grado de Doctor en Fisica al Lic. César German
Maglione, desde el 08 de marzo de 2010 y por el término de dos afios.

ARTICULO 2° Comuniquese y archivese.

CORDOBA, 18 de mayo de 2010.-

Dr. WALTER M, -J.:%L mco “DANIEL E. ﬂARHAGﬁ mﬁ.?
Sacratario GZrﬁﬂlL r—ia. M, AR, / Jlj:aE %AANEG



